

یک روز صورتی

فاطمه بابایی

ناگهان یک عالمه دود صورتی اتاقم را پر کرد. دود ها از پنجره بیرون رفتند و یک سفینه ی صورتی با خال خالی های سفید و گوش های خرگوشی که بالایش بود، جلویم ظاهر شد. نمی دانستم باید از ترس غش کنم یا باید گریه کنم و کمک بخواهم و یا اینکه به ظاهر عجیب سفینه بخندم. فقط هاج و واج به سفینه نگاه می کردم. در سفینه باز شد و یک موجود که عین سفینه اش عجیب بود، از پله های سفینه پایین آمد. همچنان بی حرکت ایستاده بودم و به دمپایی های خرگوشی و کت پشمی صورتی و آن تل خرگوشی که بالای سر آن موجود صورتی بود نگاه می کردم. نمی دانستم چشمان من آن روز از رنگ صورتی خوششان آمده بود یا اینکه واقعا همه چیز آن موجود عجیب که بوی شکلات و ژله می داد صورتی بود. دوید سمتم و بغلم کرد. داشتم شک می کردم که خوابم یا بیدار؟! پرسیدم: «چرا مرا بغل کردی؟» گفت: «من را نشناختی؟!» بعد بخار عینکش را پاک کرد و دوباره مرا با دقت نگاه کرد و گفت: «آهان چشمانم یکم ضعیف است تو را با یکی از دوستان قدیمی مدرسه ام اشتباه گرفتم. یادش بخیر! چقدر شر بودیم. یک بار سر کلاس ژله را پرت کردیم توی صورت معلممان. معلممان هم...» حرفش را قطع کردم و پرسیدم: «تو کی هستی؟» جواب داد: «مخلص شما پشمک صورتی هستم. از سرزمین... خب می دونی سرزمین من اسم ندارد. و شما؟» گفتم: «اسم من پریسا است و اینجا هم ایران است.» کمی اطراف را نگاه کرد و گفت: «تو می توانی به من کمک کنی؟» گفتم: «چه کمکی از دست من بر می آید.» ادامه داد: «خب پس اینجا ایران است. می شود بیشتر توضیح بدهی تا تحقیقم کامل شود؟» گفتم: «حتما! ایران یک کشور چهار فصل و زیبا است که طبیعت شگفت انگیزی دارد. مردمان این سرزمین هر کدام لباس، گویش، غذا و رسم و رسوم مخصوص به خودشان را دارند. این کشور آسیایی شگفتی های زیادی مانند دریای خزر، خلیج فارس، کویر لوت، جنگل های گلستان، کوه های البرز و دماوند و هزاران شگفتی کوچک و بزرگ دیگر نیز دارد. و البته این کشور کلی هم گل لاله دارد. لاله هایی که در راه دفاع از کشور پژمرده شدند.» پشمک گیج شده بود. ادامه دادم: «منظورم شهیدان است که در راه دفاع از کشور، خود را فدا کردند و باعث سربلندی ایران شدند» صحبت های ما خیلی طول کشید. پشمک دیگر باید می رفت. ما از هم خداحافظی کردیم و پشمک به دنیای صورتی خودش برگشت با کلی مطالب جالب درباره ی ایران که می خواست برای بقیه دوستان فضای اش تعریف کند.